CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
ESTADO DA BAHIAPROVA.* O PARECER

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ MI Unanimidade
"Casa de Zenildo Tou inlari'Votos Contra Votos a Favor

Sala das Sessões em:

PRESIDENTE

PARECER PARECER EM CONJUNTO DAS COMISSÕES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

E EDUCAÇÃO

Após analisarmos o Projeto de Lei n° 39/2022 de autoria do Executivo Municipal,

onde de Regulamenta o funcionamento do Polo Presencial Rio das Contas da

Universidade Aberta do Brasil, no Município de Jequié. Sendo o mesmo legal e

constitucional. Somos favoráveis ao referido Projeto de Lei .

É o parecer.

Sala das Comissões, 25 de maio de 2022.

an ana

ator da Comissão e Justiça e Redação Final

•t,-€

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 528-8600 - Jequié (BA)
Home-page camaradejequie.ba.gov.br